presente determinazione; 

determina 

a) di approvare il pagamento della quota relativa alla adesione per l’anno 2026 a Federparchi, Federazione 
Italiana dei Parchi e delle Riserve Naturali, Via Nazionale, 230, Roma (p.i. 02623250400), per un importo 
pari a € 3.600,00 (euro tremilaseicento/00); 

b) di definire un conseguente impegno economico sul budget pari a € 3.600,00 relativamente ai 
conti/sottoconti indicati nel frontespizio del presente atto; 

h) di procedere alla liquidazione delle spese conseguenti nei limiti del presente atto;